〇〇〇〇 御中

一般社団法人 釜石シーウェイブス RFC
ファンクラブ事務局

小中学生の無料招待のご案内

拝啓
皆さまにおかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格
別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度は日頃よりお世話になっております県下のラグビーチーム様に、下記の通
り 4 月の鵜住居復興スタジアムでの「JAPAN RUGBY LEAGUE ONE 2022」公式戦チケッ
トを小中学生向けに無料招待のご案内をお送り致します。是非、この機会に会場にて応援
を頂けますと幸いです。なお、小中学生のお子様と観戦をされる保護者の方は、「釜石夢ノ
ート」と「小中学生無料チケット」が付く下記のチケットをぜひご利用ください。

＜概要＞
対象試合：
・４月２日（土）12:00 キックオフ（10:30 開場）vs 三重ホンダヒート
・４月 10 日（日）12:00 キックオフ（10:30 開場）vs 花園近鉄ライナーズ
チケット席種：バック自由席
大人：\2,000  小中高生：無料 ＋「夢ノート」プレゼント
申込条件：会員への申し込み ※ライト会員（無料）も加入 OK
特典：【1】釜石夢ノート（小中学生チケットの枚数分）

【2】小中学生無料チケット（一般チケット 1 枚つき最大 9 枚まで）
【3】選手・OB とのオンライントークイベントへのご招待（詳細は後日発表）

＜申込方法に関して＞
下記の QR コードより、ログイン頂き、会員に加入頂き、必要事項を記入し申し込みくだ
さい。
■チケット申込 URL
URL：https://piagettii.e-get.jp/kamaishi/pt/

敬具
一般社団釜石シーウェイブス RFC 事務局

TEL：0193-22-1173
Mail：info@kamaishi-seawaves.com

＜夢のノートについて＞
「釜石夢ノート」とは・・・ラグビーやスポーツを通じて夢や目標を持ち、叶えることの
意味。行動・挑戦することの大切さ。実現することの楽しさを知ってもらうための「釜石
夢ノート」です。未来ある子供たち（小中学生対象を対象）に、そのきっかけ作りとして
「釜石夢ノート」を配布します。

 表紙イメージ